a fondo perduto, di cui alla delibera citata al punto precedente e come di seguito stabilito. 

Art. 2 - DOTAZIONE FINANZIARIA 

La dotazione finanziaria destinata al presente Bando e stanziata dall’Amministrazione Comunale di 

Gonnoscodina ammonta complessivamente ad € 11.877,00 (undicimilaottocentosettantasette /00). 

Qualora le risorse complessivamente stanziate non fossero sufficienti a garantire l’erogazione dei singoli 

contributi ammessi secondo i criteri di assegnazione di seguito evidenziati, l’Amministrazione Comunale 

si riserva la possibilità di rideterminare l’ammontare degli stessi, con l’obiettivo di sostenere tutte le